جاودان باد خاطره تمامی شهدای خیزش انقلابی مردم ایران!
نابود باد رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!
زنده باد انقلاب!

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدایی خلق ایران
۲۱ نوامبر ۲۰۲۲ برابر با ۲۰ آبان ۱۴۰۱